
UCHWAŁA NR 346/XXXIV/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Licheniu Starym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala,  co  następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Topolowa drodze gminnej położonej w miejscowości Licheń Stary oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 207.  

2. Lokalizację ulicy przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02474087-3A3B-4358-803B-A940DD33E3D6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr 346/XXXIV/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin
 z dnia 31 sierpnia 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02474087-3A3B-4358-803B-A940DD33E3D6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 346/XXXIV/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Licheniu Starym 

  W związku z wydzieleniem terenów mieszkaniowych w oparciu o miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego terenów w miejscowości Licheń Stary, zachodzi konieczność nadania 

nazwy drodze gminnej położonej w obrębie Licheń Stary oznaczonej nr ewid. działki 207, stanowiacej 

wlasność Gminy Ślesin. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Licheniu Starym jest 

uzasadnione. 

 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02474087-3A3B-4358-803B-A940DD33E3D6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

